
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP003496MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP015799VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,4

ACPP032179CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,8 3 3,5

ACPP009690COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,3 (+)3 (+)3,6

ACPP001404TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,4 0 0,2

ACPP001990PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,7

ACPP005665ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP015444PETIT GARCIA, EDGAR (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP030024MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 4

ACPP004826GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP005071PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,4 (+)5 (+)5,4

ACPP030042MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP015899PUIG JOU, ERIC (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP020098PUIG JOU, CARLA (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP029258GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,9 2 1,7

ACPP028674SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,3

ACPP028852RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2

ACPP028097PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP006044PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP008973GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP032359PICARD GUELL, GERARD 16,3 12 15,9

ACPP000266CANTO GARCIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)5,1

ACPP026705PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 9,3 7 9,3

ACPP009930SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP018219PERAFERRER MORENO, RICARD(+)1,8 (+)2 (+)2

ACPP018238PEREZ SOLER, DAVID 6,3 5 6,1

ACPP010206VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP002422HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,6

ACPP015883MARTIN BOFILL, XAVIER 0,8 1 0,8

ACPP016286TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000256MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP017916PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP032812BADIA ARBOS, MARTI 12,8 10 12,4

ACPP001001BADIA ROIG, ORIOL 4,1 3 3,7

ACPP017083CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,4

ACPP012868CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2

ACPP021567DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP015885REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,1 5 6

ACPP001630MANZANARES COLL, ANTONI 0 0 (+)0,1

ACPP013674IGUAL MOLINA, ALBERT 5,1 4 5,1

ACPP019858BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP030460ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP029958LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP001727DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 411



ACPP012023USO MALLOL, MARISSA 17,5 14 17,5

ACPP017682CASTANY BOU, ESTER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031517MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE4,9 4 4,9

ACPP013813ROCA ESPONA, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028537PASTOR ORENGO, MERITXELL 0,4 0 0,4

ACPP001530MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP002359PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP010800ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,2

ACPP007075LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,5 2 2,5

ACPP016580MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP014363DURAN JORQUERA, JOSEP 1 1 1

ACPP030044DANES CASADEVALL, PERE 4,1 3 4,1

ACPP031520FABREGAT CUFI, ALBERT 9,5 8 9,5

ACPP001728VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP021471ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,4 6 8,4

ACPP023022ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,6 6 7,5

ACPP026097GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA9,2 7 9,1

ACPP002360ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP002363BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP005830SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028096PONS FONT, JOSEP 2,5 2 2,5

ACPP026141BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 3,6 3 3,6

ACPP026795MORGADO ASSO, EVA 7,7 6 7,7

ACPP024814SOLER GALI, CARME 12 9 12

ACPP008594OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP013480CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9

ACPP029183PEREZ CASTRO, ANTONIO 4,9 4 4,9

ACPP024016BUKHAROV *, ALEXANDER 7,7 6 7,7

ACPP028779NEYASKINA , NEDEZCA 8,7 7 8,7

ACPP023641BRUGUE PINA, EVA 8,9 7 8,9

ACPP019085GUERRA VIDIELLA, DANI 20,5 16 20,5

ACPP032460GIBERT BERNAT, SILVIA 20,9 16 20,9

ACPP032154SUREDA MASSO, JOAN 16,1 12 16,1

ACPP028330BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,7 15 19,7

ACPP028329PALLAS PUIGDOMENECH, JOAN19,9 15 19,9

ACPP030616MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 13 17,1

ACPP001543VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP004882BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 10,2 8 10,2

ACPP015341LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,7 9 11,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP032812BADIA ARBOS, MARTI 12,8 10 12,4

ACPP001001BADIA ROIG, ORIOL 4,1 3 3,7

ACPP032359PICARD GUELL, GERARD 16,3 12 15,9

ACPP000266CANTO GARCIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)5,1

ACPP032179CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,8 3 3,5

ACPP009690COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,3 (+)3 (+)3,6

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001404TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,4 0 0,2

ACPP001990PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,7

ACPP018219PERAFERRER MORENO, RICARD(+)1,8 (+)2 (+)2

ACPP018238PEREZ SOLER, DAVID 6,3 5 6,1

ACPP029258GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,9 2 1,7

ACPP028674SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,3

ACPP003496MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP015799VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,4

ACPP030024MUÑOZ GIL, IVAN 4,1 3 4

ACPP004826GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP005665ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP015444PETIT GARCIA, EDGAR (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP010206VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP002422HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,6

ACPP028852RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2

ACPP028097PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP017083CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,4

ACPP012868CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2

ACPP015885REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,1 5 6

ACPP001630MANZANARES COLL, ANTONI 0 0 (+)0,1

ACPP023022ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,6 6 7,5

ACPP026097GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA9,2 7 9,1

ACPP005071PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,4 (+)5 (+)5,4

ACPP030042MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP013674IGUAL MOLINA, ALBERT 5,1 4 5,1

ACPP019858BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP026705PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 9,3 7 9,3

ACPP009930SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP030044DANES CASADEVALL, PERE 4,1 3 4,1

ACPP031520FABREGAT CUFI, ALBERT 9,5 8 9,5

ACPP006044PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP008973GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP015883MARTIN BOFILL, XAVIER 0,8 1 0,8

ACPP016286TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP001728VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP021471ANDREU GUTIERREZ, MARIA JESUS8,4 6 8,4

ACPP001727DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP012023USO MALLOL, MARISSA 17,5 14 17,5

ACPP002360ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP002363BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP032460GIBERT BERNAT, SILVIA 20,9 16 20,9

ACPP032154SUREDA MASSO, JOAN 16,1 12 16,1

ACPP015899PUIG JOU, ERIC (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP020098PUIG JOU, CARLA (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP021567DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP017682CASTANY BOU, ESTER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031517MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE4,9 4 4,9

ACPP010800ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,2

ACPP007075LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,5 2 2,5

ACPP028330BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,7 15 19,7
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ACPP028329PALLAS PUIGDOMENECH, JOAN19,9 15 19,9

ACPP000256MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP017916PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP030460ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP029958LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,4 0 0,4

ACPP016580MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP014363DURAN JORQUERA, JOSEP 1 1 1

ACPP013813ROCA ESPONA, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028537PASTOR ORENGO, MERITXELL 0,4 0 0,4

ACPP026141BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 3,6 3 3,6

ACPP026795MORGADO ASSO, EVA 7,7 6 7,7

ACPP024814SOLER GALI, CARME 12 9 12

ACPP008594OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP023641BRUGUE PINA, EVA 8,9 7 8,9

ACPP019085GUERRA VIDIELLA, DANI 20,5 16 20,5

ACPP001530MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP002359PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP005830SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028096PONS FONT, JOSEP 2,5 2 2,5

ACPP013480CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9

ACPP029183PEREZ CASTRO, ANTONIO 4,9 4 4,9

ACPP024016BUKHAROV *, ALEXANDER 7,7 6 7,7

ACPP028779NEYASKINA , NEDEZCA 8,7 7 8,7

ACPP030616MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,1 13 17,1

ACPP001543VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP004882BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 10,2 8 10,2

ACPP015341LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,7 9 11,7
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